ligas
(precision)
Juego de
discos
(pasta)
Juego de
separadores
(acero)
Juego de
pistones
(neopreno)
Una
coladera
10 lits. de
aceite
(mercon V)
Dos discos
traseros de
frenos
(LUK)

$17,000.00 $17,000.00

Subtotal: $17,000.00

IVA (16%) $2,720.00

Total: $19,720.00

DIECINUEVE MIL SETECIENTOS
VEINTE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|37c29d02-08f7-4a96-b9a6-5777708d5eb8|2020-07-